



Cirkelhuset 10 ApS

Nyhavn 63 A, 3. 63, 3.
1051 København
CVR-nr. 40254358

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cirkelhuset 10 ApS
Nyhavn 63 A, 3. 63, 3.
1051 København

CVR-nr.: 40254358
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Torben Røslér, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre boligejendomme i Køge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13.580 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 59.388 t.kr. og en egenkapital på (1.024) t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Hensigten med besiddelsen af selskabets ejendom er i året ændret, hvorfor ejendomme er reklassificeret til varer under fremstilling. Dette har medført en negativ værdiregulering i året på 17.348 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift. Der henvises til note 1, hvori forudsætninger for den fortsatte drift er beskrevet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(53.695)	(27.999)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(17.348.065)	17.348.065
Driftsresultat		(17.401.760)	17.320.066
Andre finansielle omkostninger	2	(8.900)	(856.444)
Resultat før skat		(17.410.660)	16.463.622
Skat af årets resultat	3	3.830.345	(3.621.290)
Årets resultat		(13.580.315)	12.842.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.580.315)	12.842.332
Resultatdisponering		(13.580.315)	12.842.332

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		0	43.750.000
Materielle aktiver	4	0	43.750.000
Anlægsaktiver		0	43.750.000
Varer under fremstilling		57.613.120	0
Varebeholdninger	5	57.613.120	0
Udskudt skat		142.736	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		95.713	0
Periodeafgrænsningsposter		117.844	4.327
Tilgodehavender		356.293	4.327
Likvide beholdninger		1.418.453	167.468
Omsætningsaktiver		59.387.866	171.795
Aktiver		59.387.866	43.921.795

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.074.166)	12.506.149
Egenkapital		(1.024.166)	12.556.149
Udskudt skat		0	3.591.896
Hensatte forpligtelser		0	3.591.896
Bankgæld		11.775.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.797.125	42.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.820.453	22.508.778
Anden gæld		19.178	5.222.597
Kortfristede gældsforpligtelser		60.412.032	27.773.750
Gældsforpligtelser		60.412.032	27.773.750
Passiver		59.387.866	43.921.795
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.506.149	12.556.149
Årets resultat	0	(13.580.315)	(13.580.315)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.074.166)	(1.024.166)

Noter

1 Going concern

For at sikre selskabets kapitalberedskab, har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra moderselskabet CECN ApS, som løber frem til den 31. december 2022. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at finansiere driften i det kommende år.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	854.855
Øvrige finansielle omkostninger	8.900	1.589
	8.900	856.444

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.734.632)	3.686.951
Refusion i sambeskatning	(95.713)	(65.661)
	(3.830.345)	3.621.290

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	26.401.935
Overførsler	(26.401.935)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	17.348.065
Tilbageførsel ved afgang	(17.348.065)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Varebeholdninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	1.107.561	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og

ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for bankgæld stillet sikkerhed i varer under fremstilling. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgør 57.613 t.kr.
